
                                                                                                                            

Uchwała nr 325/XXXIV/14 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Brzeziny na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  
 

 

Na podstawie art. 417 § 1, 2, 3 pkt 1, art. 418 § 1, art. 419 § 2-4 oraz art. 420 § 1 

ustawy z dnia  5 stycznia  2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./  oraz  

art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2013 

r., poz. 594 ze zm./ na wniosek Wójta Gminy Brzeziny uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

W związku z utworzeniem nowej ulicy, dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych, 

utworzonych uchwałą nr 173/XIX/12 Rady Gminy Brzeziny z dnia 26 września 2012 r.  

w sprawie podziału Gminy Brzeziny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu /Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  

z dnia 25 października 2012 r., poz. 4542/, określony w załączniku do uchwały, do stanu 

faktycznego, poprzez dodanie nazwy ulicy, bez dokonywania zmiany granic, w następujący 

sposób: w okręgu wyborczym nr 2, w rubryce określającej granice okręgu wyborczego, 

po ulicy o nazwie „Gimnazjalna”, dodaje się ulicę o nazwie „Lawendowa”. 

 

§ 2 

Jednolity wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1, 

określa załącznik do niniejszej uchwały, stanowiący jej integralną część. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

 

§ 4 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Kaliszu. 

 

 

 

 

 

 



 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.    

§ 6 

Wyborcom, w liczbie  co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały  do publicznej wiadomości.  

 

 
                     

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Załącznik do uchwały nr 325/XXXIV/14 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 
 

Podział Gminy Brzeziny na okręgi wyborcze 
 
 

Nr  
okręgu 

wyborczego 

 
Granice okręgu wyborczego  

Liczba 
wybieranych 

radnych  
w okręgu 

wyborczym 
 
 

Nr 1 

 

Sołectwo Brzeziny - ulice:  

1000- lecia,  

Leśna  

Marszałka Józefa Piłsudskiego 

Wrocławska  

Brzozowa,  

Sosnowa  

Bankowa, 

Energetyczna, 

Franciszka Krawczykowskiego,  

Długosza Królewskiego, 

 

 
 

1 
 

 
 

Nr 2 

 

Sołectwo Brzeziny - ulice:  

Kaliska  

Jesionowa  

Kasztanowa  

Świerkowa  

Wierzbowa 

Dębowa 

Jodłowa 

Klonowa 

Lipowa 

 
 
1 



21 - stycznia  

Handlowa 

Polna  

Zielona  

Gimnazjalna 

Lawendowa 

 
 

Nr 3 
 
Sołectwo Brzeziny - ulice: 

Generała Zajączka 

Władysława Jagiełły  

Józefa Bema  

Władysława Sikorskiego  

Bolesława Chrobrego  

Bolesława Krzywoustego  

Zygmunta Berlinga 

Edmunda Taczanowskiego  

Jana Henryka Dąbrowskiego  

Tadeusza Kościuszki  

Jana III Sobieskiego  

Stefana Czarnieckiego  

Mieszka I 

Augustyna Kordeckiego  

Kazimierza Wielkiego  

Władysława Łokietka 

 

 
1 

 
Nr 4 

 
Sołectwo:  
Aleksandria 
 

 
1 

 
Nr 5 

 
Sołectwo: 
Czempisz: 
Czempisz 
Zaleśna - część wsi Czempisz 
 

 
1 



 
Nr 6 

 
Sołectwo: 
Dzięcioły 
 

 
1 

 
Nr 7 

 
Sołectwo: 
Jagodziniec 
 

 
1 

 
Nr 8 

 
Sołectwa:  
Zajączki,  
Wrząca 

 
1 

 
Nr 9 

 
Sołectwa: 
Ostrów Kaliski, 
Zagórna 
 

 
1 

 
Nr 10 

 
Sołectwo:  
Pieczyska 
 

 
1 

 
Nr 11 

 
Sołectwo: 
Piegonisko – Pustkowie: 
Piegonisko - Pustkowie 
Piegonisko – Kolonia 
 

 
1 

 
Nr 12 

 
Sołectwa:  
Fajum,  
Rożenno: 
Rożenno 
Chudoba – wieś wchodząca w skład sołectwa Rożenno,  
Jamnice: 
Jamnice 
Natalin – część wsi Jamnice 
 

 
1 

 
Nr 13 

 
Sołectwa:  
Sobiesęki,  
Piegonisko - Wieś 
 

 
1 

 
Nr 14 

 
Sołectwa:  
Przystajnia: 
Przystajnia 
Przystajnia - Folwark - przysiółek,  
Moczalec 

1 

 
 

Nr 15 

 
Sołectwo:  
Przystajnia – Kolonia: 
Przystajnia - Kolonia 
Bugaj - część wsi Przystajnia - Kolonia,  
Świerczyna 
 

 
 
1 

 
 
 


